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Kennz. Ortsgruppe Vorname Name Straße PLZ Ort Tel.-Nr. e-mail (alternativ Fax) Bemerkung

Manfred Bender Amalienweg 5 74635 Kupferzell
07944 / 2424

0170 8039 667
bender_manfred@web.de

Vors. seit 2001                           

Gauwegmeister 

seit 1984

Karlheinz Hampp Eichelbergstr. 13 74429 Sulzbach / Kocher 07976 / 8179 kahampp@gmx.de seit 04/13

Marc-

Oliver
Noll Hindenburgstr. 11 74405 Eutendorf

07971 / 911696                                
0151 1174 4872

antje.noll@t-online.de neu 02/2022

Irmgard Zipf Bachgasse 19 74673 Mulfingen 
07938 / 7165

0152 2613 8771
irmgard.zipf@googlemail.com

Vors. seit 2021,         

Seit 2005 WW

12010 Bitzfeld Max Hedrich Steinsfeldstr. 7 74626 Bretzfeld-Rappach
07946 / 9898272        
0159 0214 6271

max.hedrich@kabelbw.de seit 03/17

12020 Braunsbach Brigitte Kappel Im Schönblick 23 74542 Braunsbach 0152 5393 1116 brigitte.kappel60@gmail.com neu 04/2023

12310
Ehemalige                        
OG Bühlertann

Karlheinz Thalheimer Im Stadtgraben 5 74424 Bühlertann 07973 / 16417
thalheimer.metallbau@t-
online.de

seit 09/19

12030 Bühlerzell Dietmar Fischer Geifertshofer Str. 27 74426 Bühlerzell 07974 / 295 seit 03/12

12050 Forchtenberg Herbert Beschler Am Singhäusle 17 74670 Forchtenberg
07947 / 4360220                      
0157 0329 423

herbert.beschler@gmx.de neu 08/21

12060 Gaildorf Marc-Oliver Noll Hindenburgstr. 11 74405
Gaildorf-                   
Eutendorf

07971 / 911696                                
0151 1174 4872

antje.noll@t-online.de neu 08/21

Frieder Hallmann Abelestr. 7 74523 SHA-Gailenkirchen 0791 / 72156 hallmanns-family@t-online.de neu 02/19

Ralf Deininger Akazienstr. 5 74423 Obersontheim
07973 / 1699916      
0177 2601 355

ralfdeininger@web.de neu 02/19

12300
Ingelfingen-
Criesbach

Otto Göker Kelterweinberg 2 74214 Sindeldorf
06294 / 1467                   

0162 9206 204
ottogoeker@aol.com neu 01/22

Wegwarte im Hohenloher Gau

Gauwegmeister

(Bereich Mitte & 

Koordination)

Gauwegmeister

(Bereich Süd)

Gauwegmeisterin

(Bereich Nord)

12070 Gailenkirchen

Gauwegmeister

(Bereich Südwest)



Kennz. Ortsgruppe Vorname Name Straße PLZ Ort Tel.-Nr. e-mail (alternativ Fax) Bemerkung

12110 Kupferzell Norbert Schlabschy Rosenstr. 9 74653
Künzelsau- 
Gaisbach

07940 / 51586 a.schlabschy@gmx.de seit 10/18

12130 Mainhardt Heinz Setzer Steinbühl 47 74535 Mainhardt
07903 / 2571                                                   

0176 2046 5133
heinz.setzer@web.de neu 11/22

12140 Michelbach/Bilz Richard Bernhard Hagenhofweg 2 74544 Michelbach/Bilz 0791 / 47670 rbernhardfazet@t-online.de seit 02.03.2023

Hans Lober Hohebacher Str. 9 74673 Seidelklingen 0172 5947 816 ehlober@t-online.de neu 03/24

Irmgard Zipf Bachgasse 19 74673 Mulfingen 
07938 / 7165

0152 2613 8771
irmgard.zipf@googlemail.com

Vors. seit 2021,         

Seit 2005 WW

12170 Niedernhall Jürgen Lintek Vom-Holtz-Str. 18 74676 Niedernhall
07940 / 4228                          

0160 3543 891
jürgen.lintek@gmail.com seit 02/17

12190 Obersontheim Gerhard Otterbach Ziegeläcker 7 74423 Obersontheim
07973 / 832                               

0171 5628 033
g.otterbach@t-online.de

seit         

09/2020

12200 Öhringen Karl-Heinz Fischer Farbgasse 18 74613 Öhringen 07941 / 8131
brigitte.fischer70@googlemail.
com

seit 2009

12150
Öhringen-
Neuenstein

Gertrud Norkus Obere Gartenstr. 23 74632 Neuenstein
07942 / 2125          

0152 0982 6485
g.norkus@web.de neu 26.08.2019

12210 Schwäbisch Hall Steffen Dathe Seiferheldstr. 50 74523 Schwäbisch Hall
0791 / 9413137                     
0160 3776 311

S.Dathe@gmx.de seit 09/14

Fritz         Weber Heerstr. 22                                               74429 Sulzbach-Laufen 07976 / 393                          wald-fritz@t-online.de     neu 09/22

Joachim Lenz Gerhard-Hansen-Str. 10 74429 Sulzbach-Laufen 07976 / 3320581 scorpionuser@gmx.de
Fusion                           

Okt. 2015

Gerlinde Veyel Moorstein 40 74547 Untermünkheim 0791 / 8880 veyel.untermuenkheim@t-online.deseit. 12.05.2023

Regina Müller Grünwiesen 15 74635 Kupferzell 07944 / 2491 mueller.neukupfer@web.de seit. 12.05.2023

Helmut Betz Am Altenberg 3 74613
Öhringen-
Michelbach/Wald

07941 / 35682                               
0151 5683 2696

AmAltenberg@aol.com neu 18.01.2020

Karlheinz Geist Unterer Kirchberg 37 74613
Öhringe-               
Michelbach/W.

07941 / 380477                         
0162 2800 4800

karlheinzgeist@gmx.de neu 05/2022

12270 Waldenburg Jürgen Steiner Hohenlohestr. 84 74638 Waldenburg 07942 / 677  juergen1.steiner@web.de seit 02/18

Bereich Nord Bereichseinteilung (Ortsgruppenzugehörigkeit)
Bereich Mitte

Bereich Süd

Bereich 

Südwest

12250 Untersteinbach

12260 Untermünkheim

12230 Sulzbach-Laufen

12290 Mulfingen



Wegepaten im 

Hohenloher 

Gau

Roland Ehnle An der Kirche 7 74238 Krautheim 06294 / 237 neu 01/2018

Joachim Kaltmaier Schillerstr. 34 74523 Schwäbisch Hall
0791 / 2355                     

0170 6337 767
joachim@kaltmaier.eu neu 09/2020

Ingrid Günther Eschenauerstr. 29 74626
Bretzfeld-

Waldbach
0159 0214 8181 ingrid-guenther@gmx.net neu 11/2020

Edda Hochstein Schwarzdornweg 15 74747
Ravenstein-

Merchingen

06297 / 929413           

0176 4768 7593
eddahochstein@hotmail.de neu 04/2021

Kornelie Krafft Dürerstr. 11 74629 Pfedelbach
07941 / 61575                             

0151 2150 584
jkafm.krafft@t-online.de neu 06/2021

Enrico Walter Feuerdornweg 9 74544 Michelbach/Bilz enrico.walter@freenet.de neu 01/2023

Rainer Stroh Haydnstr. 2 74629 Pfedelbach
07941 / 2240                      

0152 0478 2777
rainer-stroh@gmx.de neu 05/2023

Ulrich Hamm Eichholzweg 8 74632 Eschelbach
07942 / 9471122     

0151 6813 6318
u.hamm@web.de neu 05/2023

Holger Schlottke Biedermannstr. 20 74629 Pfedelbach 0176 5159 6327 holgerschlottke@arcor.de neu 05/2023


